.. PREFEITURA MUNU:IPAL
DE PATROcíNI()

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.918 DE 12 DE DEZl~MBRO DE 2012.

PRORROGA PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO
PúBLICO DA PREFEITURA MUJ"UCIPAL DE PATROCINIO-
EDITAL N° 0112009.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e,
especialmente, das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica do
Município de Patrocínio e;

Considerando, o disposto no art. 16 da Lei Compl. n° 6012009, e item 1.3 do
Edital do Concurso Público nO0112009 e;

Considerando, a homologação do Concurso efetivada através do Decreto n°
2.708/2010.

DECRETA:

Art. 1° - Fica prorrogado por mais 02(dois) anos o prazo de validade do Concurso
Público, Edital nO0112009.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 12 de dezembro dl~2012.

L '\C 1dS' 1,.uc~1 ampos e Ic{yelra
Pffeito Municipal

Eublicada(I))-JomalJ.~....~.
~~~~:~;1~~~~~
. da Prefeitura Municipal de Patrocínío
de 1.:'>./..UJ2012 a':t.lJII.M2012

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001